# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4332

**Auteur(s) :** Robert de Brece [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1266, août

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Brece, chevalier, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines réguliers de Sainte-Trinité de La Lucerne une rente annuelle de 2 boisseaux de froment à percevoir de son moulin de Servon.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXVII, p. 101.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Robertus de Brece, miles, dedi et concessi, pro salute anime mee, predecessorum et successorum meorum, Deo et abbatie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, in puram, perpetuam, liberam et omnino quietam elemosinam, duos boissellos frumenti percipiendos annuatim, ad festum Sancti Michaelis, in molendino meo de Servun, ad mensuram ejusdem molendini, per manus illorum qui dictum tenebunt molendinum, una cum aliis duobus boissellis quos predicti canonici antea in eodem molendino percipiebant annuatim, ex elemosinatione Thome de Servun, militis, defuncti, quos, pro salute anime mee, predictis canonicis concedo et confirmo, ita quod sibi liceat in predicto molendino suam plenariam justiciam de cetero exercere, pro predicto quarterio frumenti habendo, ad terminum supradictum, capiendo ferrum ejusdem molendini, libere, pacifice et quiete. Et ego supradictus Robertus de Brece, miles, et heredes mei tenemur canonicis sepedictis predictum redditum tanquam omnino liberam et perpetuam elemosinam garantizare et, pro posse meo, deffendere contra omnes, vel alibi in propria hereditate nostra excambiare, si necesse fuerit, competenter. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus conservetur, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini millesimo CC sexagesimo sexto, mense augusto.